[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2012 г.                                                  г.  Дальнереченск                                                               №350-па

О признании утративших силу некоторых
муниципальных правовых актов
администрации Дальнереченского муниципального района
Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Дальнереченского муниципального района:

- от 28.04.2010г. №131 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района»;

- от 08.12.2010г. №388 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 28 апреля 2010г. №131 "Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района"»;

- от 26.05.2011г. №226-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 28 апреля 2010г. №131 "Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района"»;

- от 14.07.2011г. №346-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 28 апреля 2010г. №131 "Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района"»;

- от 31.01.2012г. №30-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 28 апреля 2010г. №131 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемые органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района»»;

- от 14.05.2012г. №220-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 28 апреля 2010г. №131 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района»»;

- от 28.06.2012г. №304-па «О внесении изменений в Реестр (перечень) муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Дальнереченского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 28.04.2010г. №131»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Дальнереченского
муниципального района                                                В.С.Дернов